

## 事業活動収支計算書

(自) 平成 26年 4月 1日 (至) 平成 27年 3月31日

その他の会計単位

		勘定科目	本年度決算	前年度決算	増減
授産事業活動収支の部	収 入	授産事業収入	7,500,743	7,831,703	-330,960
		授産事業活動収入計(1)	7,500,743	7,831,703	-330,960
	支 出	授産事業支出	7,500,692	7,804,682	-303,990
		授産事業活動支出計(2)	7,500,692	7,804,682	-303,990
		授産事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	51	27,021	-26,970
福祉事業活動収支の部	収 入	自立支援費等収入	92,901,839	73,602,049	19,299,790
		利用料収入	4,316,123	3,473,569	842,554
		補助事業等収入	35,547,585	18,001,662	17,545,923
		事業収入	2,731,410	2,507,640	223,770
		経常経費補助金収入	2,527,000	19,145,104	-16,618,104
		雑収入	1,642,565	496,820	1,145,745
		引当金戻入	38,290	0	38,290
	福祉事業活動収入計(4)	139,704,812	117,226,844	22,477,968	
	支 出	人件費支出	93,863,443	90,140,675	3,722,768
		事務費支出	23,521,786	19,368,076	4,153,710
事業費支出		5,951,490	3,849,136	2,102,354	
減価償却費		3,240,559	3,062,690	177,869	
引当金繰入	2,196,874	2,130,478	66,396		
福祉事業活動支出計(5)	128,774,152	118,551,055	10,223,097		
福祉事業活動収支差額(6)=(4)-(5)	10,930,660	-1,324,211	12,254,871		
事業活動外収支の部	収 入	受取利息配当金収入	6,361	5,667	694
		経理区分間繰入金収入	11,578,096	9,274,101	2,303,995
		事業活動外収入計(7)	11,584,457	9,279,768	2,304,689
	支 出	経理区分間繰入金支出	11,572,904	8,560,897	3,012,007
		事業活動外支出計(8)	0	0	0
事業活動外収支差額(9)=(7)-(8)	11,553	718,871	-707,318		
経常収支差額(10)=(3)+(6)+(9)			10,942,264	-578,319	11,520,583
特別収支の部	収 入	国庫補助金等特別積立金取崩額	1598038	1,603,632	-5,594
			0	0	0
			0	0	0
	特別収入計(11)	1,598,038	1,603,632	-5,594	
	支 出	国庫補助金等特別積立金積立額	0	1002000	-1,002,000
固定資産売却損及び処分損		165376	5450	159,926	
特別支出計(12)		165,376	1,007,450	-842,074	
特別収支差額(13)=(11)-(12)	1,432,662	596,182	836,480		
当期活動収支差額(14)=(10)+(13)			12,374,926	17,863	12,357,063
繰越活動収支差額の部	前期繰越活動収支差額(15)		230,726	212,863	17,863
	当期末繰越活動収支差額(16)=(14)+(15)		12,605,652	230,726	12,374,926
	基本金取崩額(17)		0	0	0
	基本金組入額(18)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(19)		0	0	0
	その他の積立金積立額(20)		0	0	0
	次期繰越活動収支差額(21)=(16)+(17)-(18)+(19)-(20)		12,605,652	230,726	12,374,926